
Informasjon om opptaksprøve i musikk –  
v/Faglærerutdanning i musikk (209 157) 

Opptakskravet til Faglærerutdanning i musikk er: 
- generell studiekompetanse eller realkompetanse og 
- bestått opptaksprøve i musikk 

Kravet om opptaksprøve gjelder alle søkere uavhengig av utdannings- og erfaringsbakgrunn.  
 

Svar på søknad om studieplass vil foreligge 20. juli. 
 

Opptaksprøven 

Opptaksprøven består av følgende: 

A. Innsending av ”Musikk – CV” 
Denne vil danne bakgrunnsmaterialet for opptaksprøven, og skal gi en kort sammenfatning av 
din musikalske bakgrunn og utdanningsplaner. Når det gjelder musikalsk bakgrunn kan alle 
typer instrumental og vokal utøvelse alene eller i ensembler, instruktør- og dirigenterfaring, 
ulike typer ”digitalt musikerskap”, eller erfaring fra produsent- og arrangørsiden, inkluderes.  
 
Frist for innsending : 1. juni 2010 
Sendes til  : Høgskolen i Hedmark,  
     Avdeling for lærerutdanning og naturvitenskap 
      v/Rolf Knapper 
     Postboks 400 
     2418 Elverum  
 

Det er viktig at korrekt adresse benyttes, og at innsendingsfristen overholdes 
 

B. Teori- og gehørprøve (2timer) 
 

Gjennomføres  :  Mandag 14. juni kl 09.00 – 11.00 
Fremmøtested  : Høgskolen i Hedmark, Avdeling for lærerutdanning og   
     naturvitenskap, Holsetgata 31, Hamar (Musikksal 1) 
 

C. Utøvende prøve og samtale 
Den utøvende prøven skal vise ferdigheter i et akkordinstrument, sang samt eventuelle andre 
hoved- og biinstrumenter. Prøven inneholder også en mindre improvisasjonsøvelse. Dersom 
det er ønskelig med akkompagnatør/andre former for akkompagnement, må du selv ordne 
dette. Høgskolen har dessverre ikke anledning til å dekke slike behov.  
Samtale gjennomføres med utgangspunkt i innsendt ”Musikk – CV” 
 

Gjennomføres  : Mandag 14. juni (fra kl 1200) og tirsdag 15. juni 
     (tidspunkt for den enkelte avtales senere) 
Fremmøtested  : Høgskolen i Hedmark, Avdeling for lærerutdanning og   
     naturvitenskap, Holsetgata 31, Hamar  

 
Eventuelle spørsmål om opptaksprøven kan rettes til:  
Musikklærer Rolf Knapper, e-post: rolf.knapper@hihm.no / tlf: 62517724 


